
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°. 69/2019
"Ementa: Nomeação de membros da Comissão
Especial de Revisão do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Campo Largo ".

o Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Art. 19,
inciso XIX do Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 10 Nomear os seguintes Vereadores para comporem a
Comissão Especial para Revisão do Regimento Interno da Câmara
Municipal: Airton Roberto Vaz da Silva, Bento Antônio Vidal, Antonio Gonçalves
Ferreira.

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Câmara Municipal de~~I(LLLargo, 10 de Junho de 2019.

RUA SUBESTAÇAO DE ENOWGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÃ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br




